Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 138/2021
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01
SACOLA VAZADA BRANCA, VIRGEM, LEITOSA, DE ALTA DENSIDADE, COM ESTAMPA
(LOGOTIPO MUNICIPAL) DE UM LADO, TAMANHO 20 X 30, ESPESSURA 0,05
(MILHEIRO), PERSONALIZADA

MLH 50 357,00 17.850,00

02 SACO DE PAPEL KRAKT BRANCO 35 G/M2 - 3 KG, TAMANHO 15 CM LARGURA X 09
CM SANFONA X 36 CM ALTURA UND 24.000 0,24 5.760,00

Total >> 23.610,00

 - O objeto do presente será recebido em remessa única de acordo com cada empenho emitido pela Secretaria.
 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 134/2021, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde
de Sumidouro.

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

GARCIA BARBETO LTDA
31.024.638/0001-96    -    IE:     -    Tel: 22-3324-7150/ 98809-8875
RUA FELIX PACHECO Nº 316, APTO 201, ENSEADA DAS GAIVOTAS, RIO DAS OSTRAS - RJ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

 - Prazo de Vigência da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 12 meses.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

PREGÃO PRESENCIAL Nº 134/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1528/2021 de 27/05/2021
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SACOLAS PARA ACONDICIONAMENTO DE MEDICAMENTOS - SRP
Abertura das Propostas: 14/12/2021, às 14:00hs - Homologação: 14/12/2021 - Previsão Publicação: 15/12/2021

 - A(s) empresa(s) vencedora (s) de itens do objeto deverá obter o modelo do item 01 com o responsável pelo pedido, e confeccionar
conforme solicitação do mesmo.

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000